Ibidem Antilogion Guarini et Poggii de prestantia scrip
ti Africā et C. Iulij Casanis mper doctissim⁹ Au
gustin⁹ Morau cura in lucem edidit.

1150

De conceptione et tripli Maria Virginis gloriosissime
rādere Carmen Jacobij Wmifellini Sler Statini.

Ibidem Diuī Brūnomis Vite institutio et de laude et
exornatione ordinis Cartusiensis Carmen Saphic
S. Brami

Ibidem in laudem Serenissim⁹ Ferdinandi Hispaniarum
Regis Bethica et regni granata obediens Victoria, et
Triumphus Et de Imitis in mari Indis imp̄ mirantis

Ibidem de origine et conuersatione honorum Regum
et laude Civitatis Hierosolimae cum exhortatione
eisdem remperande G. Beaurandi

Theoriti Bucolica ¹¹⁵¹ per Philemum ē grecō tradūcta ad Toclerium
Urbūn dīconū

Ibidem Hesiodi Acri Georgica per Nicolāum de Valle Parric
Romanoētū ē grecō in latīnum conuersa ad P. V. M.
Secundūm Pontificem Maxīmūm.

Ibidem Hesiodi Theogona per Bonūm Mombritū Medio
Planētē ē grecō in latīnum conuersa ad Bonūm Eben
ferrariē Marchionēm.

Ibidem Homī et Epigrammata Marūlī.

Ibidem frānī Valerij Vermonetari ēasarei ac Pontif
Iuris professoris amatorīm, opus.

Ibidem Theatrin Capitolini Magnifico Julianō mīstīstū
per Aureliū Scerimī Monopolitānum et de Elephante
Carmen eiusdem.

Ibidem Elegiarū liber de amoris Christee et Philochrīs.
Item Carmina ad Pasquillūm Hercūlem obtūrancem
H̄ymnam referentem p̄sita Anno 1510.

Ibidem Alexandri Magni Regis Macedonīm Vita per
Gualtrūm Episcopūm Insularīm Heroico carmine
elegantissime scripta.

Ibidem Due Catharīne Senensis Simil et Clarissimi Vir
philippi Beroaldi Bononiensī Vita per Joāmē primā
Gallūm Insularīm.

T. Lürech Cari libri Sex mīper emendati
Baptistē Manniam Eglogā

Bucolica Calphūrīm et Nemēiam
beli Italici poete clarissimi Epithome in quatuor et
Viginti libros Homeri Iliadas scripti
Homeri Batrachomachia et ranorū et mirū
pigna grecē.

Croli Aretīm in Homeri Poete Batrachomachiam
ad Marrasūm Siciliensem prefatio.

Ibidem

¹¹⁵²
Ibidem Clitorchi Ciceronis libellū ad Cornelium ful
brāni quibus modis ab mimis inuari possūnus
Ibidem fabule Esopi grec et Latinē.

1153.
Ilias Homerī quatuor ab Nicolāo Valle tralata est.
Ibidem Siegberti Gemblacensis caenobito Comicon
ab anno 381 ad 1113 cīm insertionib⁹ ex historia
Calfridi et additionib⁹ Roberti Abbat⁹ Montis Cen
tum et tres sequentes armos complectentib⁹ prouo
uente egregio patre D. Gregorio bario doctore Tholologo
confessore regio minic p̄mīm in lucem emisum.

1154.
Appollonij Rhodij Argonautica grecē.

1155.
Cophoclis tragœdī Septem cum interstaciōnib⁹ Veterī
ns et stālde Utīlibus.